UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ Y TẾ

Số:                  /SYT-VP

V/v tạm ngưng lưu thông qua

khu vực sự cố sập cầu Mỹ Nam

2 bắc qua tuyến đường thuỷ nội

địa kênh Cái Bèo

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Tháp, ngày         tháng 4 năm 2025

Kính gửi:

- Các đơn vị trực thuộc Sở Y tế;

- Bệnh viện Quân dân y;

- Các bệnh viện Tư nhân trên địa bàn Tỉnh.

 Tiếp nhận Thông báo số 181/TB-SXD ngày 13 tháng 4 năm 2025 của Sở

Xây dựng tỉnh Đồng Tháp về việc tạm ngưng lưu thông qua khu vực sự cố sập

cầu Mỹ Nam 2 bắc qua tuyến đường thuỷ nội địa kênh Cái Bèo (đính kèm).

 Sở Y tế đề nghị các đơn vị triển khai Thông báo số 181/TB-SXD ngày

13 tháng 4 năm 2025 của Sở Xây dựng tỉnh Đồng Tháp về việc tạm ngưng lưu

thông qua khu vực sự cố sập cầu Mỹ Nam 2 bắc qua tuyến đường thuỷ nội địa

kênh Cái Bèo đến công chức, viên chức và người lao động có liên quan biết.

 Thông báo số 181/TB-SXD ngày 13 tháng 4 năm 2025 của Sở Xây dựng

tỉnh Đồng Tháp được đăng tải tại mục văn bản chỉ đạo điều hành, Trang Thông

tin điện tử Sở Y tế, địa chỉ: http://www.syt.dongthap.gov.vn./.

Sở Y tế triển khai các đơn vị biết thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Các phòng CM thuộc Sở;

- Trang TTĐT Sở Y tế;

- Lưu: VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Văn Ê

http://www.syt.dongthap.gov.vn./

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-15T10:17:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Phan Văn Ê<pve.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-15T10:19:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-15T10:19:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-15T10:19:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!